cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção mecânica preventiva

e corretiva com fornecimento de peças para implementos (motosserras e roçadeiras), para atender as demandas da

secretaria municipal de Urbanismo. 

J T COMERCIO DE MOTOSSERRAS LTDA. - CNPJ: 07.576.375/0001-43
Valor Total de R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais)

TOCANTINS, 16 de Junho de 2025.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal